

Årsredovisning

för

Ingatorps Skogstransporter Aktiebolag

556276-7334

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Paulsson, Styrelseledamot
2025-03-18

Styrelsen för Ingatorps Skogstransporter Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva åkerirörelse med främst skogstransporter.

Företaget har sitt säte i Eksjö.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	13 489	17 985	17 638	13 222	13 071
Resultat efter finansiella poster	2 294	2 518	2 634	1 150	1 684
Soliditet (%)	58	46	35	30	25
Avkastning på eget kap. (%)	27	35	48	32	57

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.
Nettoomsättningen har sjunkit på grund av minskade transporter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 572 938	1 462 493	3 155 431
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-625 000		-625 000
Balanseras i ny räkning			1 462 493	-1 462 493	0
Årets resultat				1 865 345	1 865 345
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 410 431	1 865 345	4 395 776

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 410 431
årets vinst	1 865 345
	4 275 776

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (625 kronor per aktie)	625 000
i ny räkning överföres	3 650 776
	4 275 776

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 488 833	17 984 580
Övriga rörelseintäkter		1 020 326	852 656
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 509 159	18 837 236
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-4 575 593	-7 093 114
Övriga externa kostnader		-1 210 488	-1 775 551
Personalkostnader	2	-4 184 794	-4 655 955
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 987 529	-2 367 690
Summa rörelsekostnader		-11 958 404	-15 892 310
Rörelseresultat		2 550 755	2 944 926
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 713	975
Räntekostnader och liknande resultatposter		-258 009	-428 198
Summa finansiella poster		-256 296	-427 223
Resultat efter finansiella poster		2 294 459	2 517 703
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		72 533	-1 055 210
Summa bokslutsdispositioner		72 533	-1 055 210
Resultat före skatt		2 366 992	1 462 493
Skatter			
Skatt på årets resultat		-501 647	0
Årets resultat		1 865 345	1 462 493

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	398 212	421 038
Inventarier, verktyg och fordon	4	7 892 079	11 546 905
Summa materiella anläggningstillgångar		8 290 291	11 967 943

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav		42 545	42 545
Summa finansiella anläggningstillgångar		42 545	42 545
Summa anläggningstillgångar		8 332 836	12 010 488

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		126 779	410 621
Övriga fordringar		0	28
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 355 606	1 155 049
Summa kortfristiga fordringar		1 482 385	1 565 698

Kassa och bank

Kassa och bank		4 679 358	2 212 676
Summa kassa och bank		4 679 358	2 212 676
Summa omsättningstillgångar		6 161 743	3 778 374

SUMMA TILLGÅNGAR

14 494 579

15 788 862

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	2 410 431	1 572 937
Årets resultat	1 865 345	1 462 493
Summa fritt eget kapital	4 275 776	3 035 430
Summa eget kapital	4 395 776	3 155 430

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar	5 093 206	5 165 739
Summa obeskattade reserver	5 093 206	5 165 739

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut	2 297 933	4 203 053
Summa långfristiga skulder	2 297 933	4 203 053

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	1 173 920	1 450 720
Leverantörsskulder	616 390	759 662
Skatteskulder	112 468	127 854
Övriga skulder	392 128	450 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	412 758	475 982
Summa kortfristiga skulder	2 707 664	3 264 640

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 494 579

15 788 862

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och fordon	5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	704 512	704 512
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	704 512	704 512
Ingående avskrivningar	-283 474	-260 648
Årets avskrivningar	-22 826	-22 826
Utgående ackumulerade avskrivningar	-306 300	-283 474
Utgående redovisat värde	398 212	421 038

Not 4 Inventarier, verktyg och fordon

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	15 903 948	15 244 148
Inköp	475 524	5 840 000
Försäljningar/utrangeringar	-3 331 300	-5 180 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 048 172	15 903 948
Ingående avskrivningar	-4 357 043	-4 707 667
Försäljningar/utrangeringar	1 165 653	2 695 488
Årets avskrivningar	-1 964 703	-2 344 864
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 156 093	-4 357 043
Utgående redovisat värde	7 892 079	11 546 905

Not 5 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Not Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	980 000	980 000
Fastighetsinteckning	420 000	420 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 050 000	7 530 655
	6 450 000	8 930 655

Ingatorp 2025-02-25

Håkan Paulsson

Håkan Paulsson

Ordförande

Gert-Ove Adolfsson

Gert-Ove Adolfsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-13

Daniel Palmberg

Daniel Palmberg

Auktoriserad revisor
